
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

2000

사회개발비 136,229,142 126,016,319 10,212,823

[국      8,169,649  도      1,021,968  지      1,021,206 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

2300

사회보장비 136,229,142 126,016,319 10,212,823

[국      8,169,649  도      1,021,968  지      1,021,206 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

2310

일반사회복지 136,229,142 126,016,319 10,212,823

[국      8,169,649  도      1,021,968  지      1,021,206 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

2311

사회복지 136,229,142 126,016,319 10,212,823

[국      8,169,649  도      1,021,968  지      1,021,206 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

100

경상예산 32,365 31,604 761

110

인건비 14,850 14,089 761

101

인건비 14,850 14,089 761

14,850 14,089 761 04 일용인부임

ㅇ일용인부임           14,850,000원 - 14,089,000원 = 761

200

사업예산 136,196,777 125,984,715 10,212,062

[국      8,169,649  도      1,021,207  지      1,021,206 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

210

보조사업 136,196,777 125,984,715 10,212,062

[국      8,169,649  도      1,021,207  지      1,021,206 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

403

자치단체등 134,834,177 124,622,115 10,212,062
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장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)일반사회복지 세세항:(110)인건비 [의료보호기금][단위:천원]세항:(2311)사회복지



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

자본이전

134,834,177 124,622,115 10,212,062 02 공기관등에대한대행사업비

ㅇ의료급여진료비 위탁금                           

      134,834,177,000원-124,622,115,000원                        10,212,062=

(국) 8,169,649

(도) 1,021,207

(지) 1,021,206
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장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)일반사회복지 세세항:(210)보조사업 [의료보호기금][단위:천원]세항:(2311)사회복지



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

5000

지원및기타경비 960,858 428,681 532,177

5400

예비비 960,858 428,681 532,177

5410

예비비 960,858 428,681 532,177

5411

예비비 960,858 428,681 532,177

400

예비비등 960,858 428,681 532,177

410

예비비 960,858 428,681 532,177

801

예비비 960,858 428,681 532,177 ㅇ예비비               960,858,000원-428,681,000원 = 532,177
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137,190,000 126,445,000 10,745,000세  출  합  계

장:(5000)지원및기타경 관:(5400)예비비 항:(5410)예비비 세세항:(410)예비비 [의료보호기금][단위:천원]세항:(5411)예비비


